PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от «26»декабря 2023 г.                                                                                  №38
О признании   утратившим силу

нормативно-правовых актов

Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
В соответствии с частью 1 статьи 261 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.   Признать утратившими силу:

 - решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.01.2022г.№2 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Снегиревском сельском поселении Шумячского района Смоленской области

 - решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.01.2022г.№3 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области предназначенной для реализации инициативных проектов»
- решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.01.2022г.№4 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный  вестник Снегиревского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Тимофеев